HALAMAN PERSETUJUAN TUGAS AKHIR

KAJIAN PENDUGAAN LETAK AKUMULASI AIR LINDI DENGAN METODE MAPPING RESISTIVITAS KONFIGURASI WENNER (STUDI KASUS DI TPA PAKUSARI KAB. JEMBER)

Diajukan Untuk Memenuhi Persyaratan Memperoleh Gelas Sarjana Teknik pada Program Studi Teknik Sipil Universitas Muhammadiyah Jember

Yang diajukan oleh:

Rivan Indra Pratam

1410611024

Telah diperiksa dan disetujui oleh:

Døsen Pembimbing I

Dr. Ir. Noor Salim, M. Eng.

NIP: 19630121 199003 1 002

Dosen Penguji I

Nanang Saiful Rizal, ST., MT.

NIP:09 03 315

Dosen Pembimbing II

Rusdiana Setyningtyas, ST., MT.

NIP: 06 03 488

Dosen Penguji II

Dr. Muhtar, ST., MT.

NIP: 19730610 200501 1 001

HALAMAN PENGESAHAN TUGAS AKHIR

KAJIAN PENDUGAAN LETAK AKUMULASI AIR LINDI DENGAN METODE MAPPING RESISTIVITAS KONFIGURASI WENNER (STUDI KASUS DI TPA PAKUSARI KAB. JEMBER)

Disusun Oleh:

Rivan Indra Pratama 1410611024

Telah mempertanggung jawabkan Laporan Skripsinya pada sidang Skripsi tanggal ..., bulan..., tahun.., sebagai salah satu syarat kelulusan dan mendapatkan Gelar Sarjana Teknik pada Program Studi Teknik Sipil Universitas Muhammadiyah Jember

Telah diperiksa dan disetujui oleh:

Dosen Pembimbing I

Dr. Ir. Noor Salim, M. Eng.

NIP: 19630121 199003 1 002

Dosen Penguji I

Nanang Saiful Rizal, ST., MT.

NIP:09 03 315

Mengesahkan,

Dekan Fakultas Teknik

fr. Suhartinah, MT.

NIP: 95 05 246

Dosen Pembimbing II

Rusdiana Setyningtyas, ST., MT.

NIP: 06 03 488

Døsen Penguji II

Dr. Muhtar, ST., MT.

NIP: 19730610 200501 1 00

Mengetahui,

Ketua Progam Studi Teknik Sipil

Irawati, ST., MT.

NIP: 05 12 417

PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini.

Nama

: rivan Indra Pratama

NIM

: 1410611024

Program Studi

: Teknik Sipil

Fakultas

: Teknik

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa tugas akhir yang saya tulis ini benar-benar merupakan hasil karya saya sendiri, bukan merupakan pemgambilan-alihan, tulisan atau pikiran orang lain yang saya akui sebagai hasil tulisan atau pikiran saya sendiri.

Apabila dikemudian hari terbukti atau dapat dibuktikan tugas akhir ini hasil jiplakan, maka saya bersedia menerima sanksi perbuatan tersebut.

Jember, Juli 2019

Yang membuat pernyataan

Rivan Indra Pratama

NIM. 1410611024